
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL TURTO PERDAVIMO PAGAL TURTO PATIKĖJIMO SUTARTĮ

UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI „ŠILALĖS ŠILUMOS TINKLAI“

2019 m. spalio 18 d. Nr. T1-239

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktu,

16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 3 dalimi, atsižvelgdama į Šilalės rajono

savivaldybės administracijos Kaltinėnų seniūnijos 2019 m. spalio 9 d. raštą Nr. D2-148-(1.7.) „Dėl

turto perdavimo“, uždarosios akcinės bendrovės „Šilalės šilumos tinklai“ 2019 m. spalio 9 d. raštą

Nr. 1-516 (1.7E) „Dėl patalpų perėmimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Perduoti uždarajai akcinei bendrovei „Šilalės šilumos tinklai“, juridinio asmens kodas

176502533, patikėjimo teise pagal turto patikėjimo sutartį 10 metų laikotarpiui Šilalės rajono

savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Šilalės rajono savivaldybės Kaltinėnų

seniūnijos patikėjimo teise valdomą turtą, esantį Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Varnių g. 19:

1.1. 37,63 kv. m ploto patalpą, pažymėtą indeksu 1-21, pastate-administraciniame pastate,

unikalus Nr. 8798-2007-9011, pažymėjimas plane 1B3p, įsigijimo vertė – 22 248,48 Eur, likutinė

vertė (2019-10-31) – 16 990,55 Eur;

1.2. pastatą-malkinę, unikalus Nr. 4400-2529-9036, pažymėjimas plane 4I1g, užstatytas

plotas 51,00 kv. m, įsigijimo vertė – 3 819,81 Eur, likutinė vertė (2019-10-31) – 1 687,18 Eur;

1.3. kietojo kuro katilą, inventorinis Nr. 1205101, įsigijimo vertė – 10 621,24 Eur, likutinė

vertė (2019-10-31) – 632,22 Eur;

1.4. kietojo kuro katilą, inventorinis Nr. 1205102, įsigijimo vertė – 10 621,24 Eur, likutinė

vertė (2019-10-31) – 632,22 Eur.

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos Kaltinėnų seniūnijos seniūną

pasirašyti Turto, perduodamo patikėjimo teise juridiniams asmenims, sutartį ir Savivaldybės turto,

perduodamo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, perdavimo ir priėmimo aktą su

uždarosios akcinės bendrovės „Šilalės šilumos tinklai“ direktoriumi dėl šio sprendimo 1 punkte

nurodyto turto.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo įsigaliojimo dienos Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda)

arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230

Klaipėda).

Savivaldybės meras  Algirdas Meiženis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį 
uždarajai akcinei bendrovei „Šilalės šilumos tinklai“

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-10-18 14:00 Nr. T1-239

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-10-21 21:27

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-29 09:43 - 2023-06-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-10-21 21:32 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




